Office National des Aéroports
Direction Capital Humain

Opération de Recrutement 2024

DCH.PS09.E.326/00

Candidats(es) Retenus(es) pour passer I'épreuve Orale "classé (e) par ordre alphabétique"

Cadre en Finance (Bac+3ans) (8 postes)

Lieu de I'épreuve

AIAC - Académie Internationale Mohammed VI de I'Aviation Civile, Nouaceur -
Casablanca

Date de I'épreuve

Le 28/08/2024 a 09H30
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Nom

ABARRA
ADIM

AFQIR
AKHARRAZ
ANOUAR
ASSAKSEL
AILAGA
BADI

BALLA
BELLADI
BENAYAD
BOUCHAARA
BOUKHARTA
BOURAJOUA
CHAABITA
DGUIGOU
DOUIBA
EDDOUMI
EL ARBAOUI
EL BEJJET

EL BOURKHISSI
EL IDRISSI

EL KHAOUDI
ELJALMOUZI
EL-MALKI
ENNAOUI
ESSAYOUTI
FAKIRI
FAROUKI
FETTAH
GUENTOUR
HMAIMOU
ILHAM

ISFI

KARTIFA
LOUTH
MAHBOUB

Prénom

SARA
HICHAM
NISRINE
MARYAM
MOHAMED
ABDERRAHMAN
RACHID
IKRAM
NOUHAYLA
RADOUANE
OUSSAMA
ALl
ALAEDDINE
SOUKAINA
YASSMINA
KHADIJA
OUMAIMA
AOUATIF
MOHAMED
ZAKARIAE
YOUSSEF
ASMAA
YASSINE
KHALID
OUMAIMA
MOHAMED AMINE
SOUFYAN
SAFAE
ELMEHDI
NASSIMA
ETTOUHAMI
KHALID
NOUHAILA
ABDELLAH
AOUATIF
ZAKARIA
NOUHAILA
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CIN

K571783
F563282
CN36378
JF55146
1692534
JT10048
AA20218
BE854137
DO61674
EE258372
GI12260
AE181725
AA20607
MA152378
EE820614
AE301977
WA299731
JB483293
W416169
GM210579
PA170720
BJ 249555
AE221791
P293647
CD701781
BJ460344
N388961
AA98748
BB95496
IB243127
BK723412
JB442088
AE278475
1636423
D944453
PA170350
D965122
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38 MERNISSI MOHSINE AD143894
39 MOHAMMED AMINE CHENNI CD671303
40 NAFI ABDELGHANI WA250498
41 OUAFIR NORA BJ477738
42 OUALIZ SOUFYANE JE285820
43 OUDKHMOUCH M'HAMED AA105144
44 OUSSAID KHADIJA WA293653
45 SABBAJ AYOUB W441232
46 SADI FATIMA ZAHRA BB192356
47 SAKI ISMAIL BB179732
48 SAMRANI AYOUB D865680

49 SMILI ZOUHAIR BK272199
50 TAHIRI AHMED U202166

51 YAGOUBI IMAD FB106319
52 ZEJLY IMANE BW8767
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